令和元年10月吉日

関係各位

おきなわ建設フェスタ実行委員会
委員長　下地　米蔵
（公印省略）

第4回おきなわ建設フェスタオープニングセレモニー
「子供達によるテープカット」への参加者募集について

拝啓　秋晴れの候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第4回おきなわ建設フェスタが来る11月10日（日曜日）に、沖縄県総合運動公園にて開催致します。次世代を担う子供達とその保護者等に向けて、生活・社会基盤の整備を担う建設産業の魅力を楽しく、正しく理解してもらうことを目的に開催しております。
当実行委員会のオープニングセレモニーでは、第3回目と同様に主催者、来賓挨拶、そしてテープカットを予定しておりますが、そのなかのテープカットを主人公である子供達で行いたいと考えております。また立ち位置としては、テープカットをする子供達がいて、その背後に大人である主催者、来賓の皆様に並んでもらい、子供達の未来を後押しすることをイメージするものです。
それに伴い、各団体関係者のご親族、お知り合いの方々からオープニングセレモニーにご参加する子供達を募集したいと思います。
本イベントの趣旨をご理解頂き、ご協力の程宜しくお願い致します。
敬具

おきなわ建設フェスタ実行委員会事務局　宛
FAX：098－867－1295（連絡先：☎098－867－1290、担当：大村、宮城）
E-mail：miyagi@oki-ken.com
応募の締め切りは10月18日（金）まで

第4回おきなわ建設フェスタ
オープニングセレモニーへの参加申込について

募集要件について
　①小学4年生から6年生までの間の児童
　②イベント当日、保護者同伴で来ることが出来る方

※応募者が多数の場合は、厳選なる抽選の結果、選出させて頂きます。
※当日の服装に指定はありません。また9：15までに体育館正面入口にご来場下さい。
※頂いた個人情報は、本イベントのみで使用し、第三者に提供することはありません。

令和元年　　月　　日（申込日）
	ふりがな

	お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	性別
	男子　　　　　　女子

	通っている小学校
	　（　　　　　　　　　　　　）小学校

	学年
	4年生　　　5年生　　　6年生

	身長
	（　　　　　　）ｃｍ
※テープカットの位置を決めるに必要なため、必ず記載して下さい。

	住所
	〒

（イベント終了後に記念写真、掲載紙等をお送り致しますので、記載をお願いします。）

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　（携帯）

	保護者名

[bookmark: _GoBack]